De thoracibus = Von Schnürbrüsten ... / disputabit Traugott Gerber.

Contributors

Gerber, Traugott.
Platner, Johann Zacharias, 1694-1747.

Publication/Creation

Lipsiae : Litteris Langenhemianis, [1735]

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/t6zqrzuq>

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

SUPP. 59295/3

Digitized by the Internet Archive
in 2019 with funding from
Wellcome Library

<https://archive.org/details/b30549024>

18

DE
THORACIBVS
Von
Schnürbrüsten
GRATIOSI ORDINIS MEDICI
CONSENSV
PRAE SIDE
D. IO. ZACHARIA PLATNERO
ANAT. ET CHIRVRG P. P. ORD.
PRO
GRADV DOCTORIS
DISPV TABIT
TRAVGOTT GERBER
ZODEL. LVSAT. MEDIC. BACCALAVR.
D. XXIX. IVLII ANNO M DCC XXXV.

LIPSIAE
LITERIS LANGENHEMIANIS.

[1235]

DISSERTATIO MEDICA
DE
THORACIBVS.

§. L

Nedentes, qui cum laude dignitateque artem, quam profitentur, facere volunt, nihil eorum negligere decet, quae ad sanitatem impediendam morbosque alendos praesentes habent vires, nec ullum genus auxiliorum contemnere, quibus aduersae valetudinis impetus leuari possunt, quamuis vilia et vulgaria haec aliis videantur. Rerum vero leuiorum cognitionem artis studiosi saepe maiori difficultate consequuntur, quam arduarum, quarum doctrina et scholae personant et omnes libri abundant. Illud iam HIPPOCRATES ^{a)} animaduertit,

A 2

qui

^{a)} Libro de Flatibus ab initio: Τῆς τέχνης τὰ μὲν Φλαῦρα χα-
λεποι

DE THORACIBVS.

qui artis vilia nosse difficile, seria vero facile, vilia medi-
eis, minime autem vulgo cognita esse profitetur. Alto su-
percilio plerumque haec despiciunt magniloqui, arcano-
rum venditores, qui, dum saluberrimam artem ad vilem
fordidamque nundinationem traduxerunt, nihil attentione
curaque dignum esse putant, quam quae magnifica pree-
dicatione gloriofaque ostentatione institorum more esse-
runt medicamina, quod ex horum mercatu vberiorem quae-
stum facere solent. Nec apud tales gratiam inire in men-
te fuit, dum hanc exercitationem, cuius argumentum te-
nue paruumque esse videtur, conscripsimus; Cordatiore
vero, vt speramus, vitio nobis haud vertent, si illud vesti-
menti genus, quo pectus coercetur, et quod thoracem ap-
pellauimus, paulo accuratori examini submittemus, quia
hoc pectoris tegumentum inter omnem, quo iam utimur
amicum, tum ad gignendos perniciosissimos morbos, tum
ad valetudinem tuendam instaurandamque non parum
valere cognitum est.